



## Relação de Preços de Referência por Processo

**PROCESSO Nº 000383/2018**Situação  
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas  
Por ItemData da Elaboração  
07/06/2018

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....:

Data Edital de Licitação...: / /

Entrega da Proposta.....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas...: / / às 00:00 hs

## ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	Persiana vertical PVC em cor a escolher, na seguinte medida: 1,80x1,00m	Unidade	5,0000	277,7500	1.388,7500
00000002	Persiana vertical PVC em cor a escolher, na seguinte medida: 1,90x1,55m	Unidade	5,0000	267,5600	1.337,8000
00000003	Persiana vertical PVC em cor a escolher, na seguinte medida: 2,25x1,65m	Unidade	5,0000	338,3500	1.691,7500
00000004	Persiana vertical PVC em cor a escolher, na seguinte medida: 2,50x1,65m	Unidade	8,0000	373,7000	2.989,6000
00000005	Persiana vertical PVC em cor a escolher, na seguinte medida: 2,75x2,00m	Unidade	5,0000	482,7800	2.413,9000
00000006	Toldo fixo em lona em cor a escolher e estrutura reforçada revestida com, fundo anticorrosivo pintura com tinta automotiva, acabamento externo com barras fixadoras do material a ser coberto todo de alumínio, kit completo de acessórios de vedação e dilatação incluindo borrachas e silicone, instalação completa da cobertura no local incluindo kit de acessórios para instalação da mesma, na seguinte medida: 2,30x0,60x1,00m	Unidade	6,0000	999,6000	5.997,6000
00000007	Toldo fixo em lona em cor a escolher e estrutura reforçada revestida com, fundo anticorrosivo pintura com tinta automotiva, acabamento externo com barras fixadoras do material a ser coberto todo de alumínio, kit completo de acessórios de vedação e dilatação incluindo borrachas e silicone, instalação completa da cobertura no local incluindo kit de acessórios para instalação da mesma, na seguinte medida: 2,50x1,00m	Unidade	5,0000	707,3300	3.536,6500
00000008	Toldo fixo em lona em cor a escolher e estrutura reforçada revestida com, fundo anticorrosivo pintura com tinta automotiva, acabamento externo com barras fixadoras do material a ser coberto todo de alumínio, kit completo de acessórios de vedação e dilatação incluindo borrachas e silicone, instalação completa da cobertura no local incluindo kit de acessórios para instalação da mesma, na seguinte medida: 2,50x1,20m	Unidade	8,0000	843,3300	6.746,6400
00000009	Toldo fixo em lona em cor a escolher e estrutura reforçada revestida com, fundo anticorrosivo pintura com tinta automotiva, acabamento externo com barras fixadoras do material a ser coberto todo de alumínio, kit completo de acessórios de vedação e dilatação incluindo borrachas e silicone, instalação completa da cobertura no local incluindo kit de acessórios para instalação da mesma, na seguinte medida: 2,70x1,00m	Unidade	8,0000	740,6600	5.925,2800
00000010	Toldo fixo em lona em cor a escolher e estrutura reforçada revestida com, fundo anticorrosivo pintura com tinta automotiva, acabamento externo com barras fixadoras do material a ser coberto todo de alumínio, kit completo de acessórios de vedação e dilatação incluindo borrachas e silicone, instalação completa da cobertura no local incluindo kit de acessórios para instalação da mesma, na seguinte medida: 3,80x1,00m	Unidade	5,0000	1.414,6600	7.073,3000



## Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000383/2018

Situação  
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas  
Por ItemData da Elaboração  
07/06/2018

## ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000011	Toldo fixo em lona em cor a escolher e estrutura reforçada revestida com, fundo anticorrosivo pintura com tinta automotiva, acabamento externo com barras fixadoras do material a ser coberto todo em alumínio, kit completo de acessórios de vedação e dilatação incluindo borrachas e silicone, instalação completa da cobertura no local incluindo kit de acessórios para instalação da mesma, na seguinte medida: 2,20x1,50m	Unidade	5,0000	925,0000	4.625,0000
00000012	Reforma de toldo em cor a escolher, a estrutura também será reformada, pintura com tinta automotiva, instalação completa da cobertura no local incluindo kit de acessórios para instalação da mesma na seguinte medida: 2,60x1,20m	Unidade	4,0000	330,6600	1.322,6400
00000013	Reforma de toldo em cor a escolher, a estrutura também será reformada, pintura com tinta automotiva, instalação completa da cobertura no local incluindo kit de acessórios para instalação da mesma na seguinte medida: 3,80x1,00m	Unidade	4,0000	696,6600	2.786,6400

Total do Processo

**47.835,55**